
3.09.2021 miniPortal

https://miniportal.uzp.gov.pl/Postepowania/13e4da50-c0a1-482c-92fb-2c8c5a2f144a 1/1

Szczegóły postępowania
Edytuj postępowanie

Załączniki
02-09-2021-SWZ-WE.272.10.2021 remont pracowni w ZS W Witosa.docx
[836.7 kB]

Dokumentacja techniczna PFU.zip [671.2 kB]

ogłoszenie o zamówieniu - opublikowane.pdf [83.7 kB]

Terminy i ustawienia postępowania
1. Etap składania ofert

Termin składania ofert
17.09.2021 09:00

Termin otwarcia złożonych ofert
17.09.2021 09:30

Urząd Zamówień Publicznych - miniPortal

2020 © All Rights Reserved. Polityka prywatności | Warunki usługi | Deklaracja Dostępności

Tytuł/nazwa postępowania
Adaptacja pracowni zawodowych w Zespole Szkół im.
Wincentego Witosa w SuchejBeskidzkiej

Identyfikator postępowania
13e4da50-c0a1-482c-92fb-2c8c5a2f144a

Tryb
Tryb podstawowy, wariant 1

Status
Opublikowane

Numer ogłoszenia BZP/TED/Nr referencyjny
2021/BZP 00167680/01

Adres strony WWW postępowania
https://powiatsuski.pl/postepowanie-o-udzielenie-zamowienia-
publicznego-na-adaptacje-pracowni-zawodowych-w-zespole-
szkol-im-wincentego-witosa-w-suchej-beskidzkiej/

Data publikacji w miniPortal
03.09.2021 15:17

Nazwa zamawiającego
Powiat Suski

Adres zamawiającego
ul. Kościelna 5 b

Miasto zamawiającego
Sucha Beskidzka

Województwo zamawiającego
małopolskie

Telefon zamawiającego
+48 33 875 79 00

https://miniportal.uzp.gov.pl/Postepowania/Edytuj/13e4da50-c0a1-482c-92fb-2c8c5a2f144a
https://miniportal.uzp.gov.pl/api//Files/Download/13e4da50-c0a1-482c-92fb-2c8c5a2f144a/0ccd7064-3f59-4e4a-9756-2007999304bb
https://miniportal.uzp.gov.pl/api//Files/Download/13e4da50-c0a1-482c-92fb-2c8c5a2f144a/bbf47399-cfcc-47ea-9ad0-5049b5cb6a7a
https://miniportal.uzp.gov.pl/api//Files/Download/13e4da50-c0a1-482c-92fb-2c8c5a2f144a/53e005ec-3263-4276-8f6a-8419e761cb37
https://miniportal.uzp.gov.pl/PolitykaPrywatnosci
https://miniportal.uzp.gov.pl/WarunkiUslugi
https://miniportal.uzp.gov.pl/DeklaracjaDostepnosci
https://powiatsuski.pl/postepowanie-o-udzielenie-zamowienia-publicznego-na-adaptacje-pracowni-zawodowych-w-zespole-szkol-im-wincentego-witosa-w-suchej-beskidzkiej/
tel:+4833 875 79 00

